СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХОВРИНО

  РЕШЕНИЕ

Улица Флотская, д. 1, Москва, 125565

Телефон/факс: (495)454-91-26   E-mail: municipalhovrino@mail.ru  http://www.municipalhovrino.ru

06.08.2024 № 1-5-7.4/24

О направлении средств стимулирования

территориальных органов исполнительной

власти города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству дворовых

территорий района Ховрино города Москвы в

2024 году

В соответствии постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года

№ 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти

города Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Ховрино города Москвы

Иванова А.А. от 01.08.2024 № 15-7-1215/24, Совет депутатов муниципального округа

Ховрино

РЕШИЛ:

1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных

органов исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых территорий района Ховрино в 2024 году на сумму 5 980,0

тысяч (пять миллионов девятьсот восемьдесят тысяч) рублей согласно приложения к

настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного

округа города Москвы и управу района Ховрино города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Ховрино в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» https://municipalhovrino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ховрино Чибизова А.В.

Глава муниципального округа Ховрино      А.В. Чибизов

mailto:municipalhovrino@mail.ru
http://www.municipalhovrino.ru/
https://municipalhovrino.ru/

   Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ховрино

от 06.08.2024 № 1-5-7.4/24

Направление средств стимулирования территориальных органов

исполнительной власти  города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий

района Ховрино города Москвы в 2024 году

№

п/п

Район

Ховрино
Адрес объекта

Благоустройство дворовых территорий

Виды работ
Ориентировочная

стоимость (тыс. руб.)

1
Дворовая

территория

ул. Петрозаводская,

д. 22, корп. 1

Ремонт асфальтобетонного покрытия на проезде; ремонт

асфальтобетонного покрытия парковочного пространства с

основанием; замена асфальтобетонного покрытия с основанием на

тротуаре, на пешеходной дорожке, на контейнерной площадке; ремонт

асфальтобетонного покрытия на отмостке; замена бортового камня;

ремонт газона после замены бортового камня; ремонт ступеней

лестниц; устройство асфальтобетонного покрытия; замена бортового

камня садового на дорожный на пешеходной дорожке; установка

бортового камня дорожного; установка поручней; установка

модульной контейнерной площадки с 2 контейнерами без хозблока;

установка антипарковочных столбиков.

5980,0

  ИТОГО:     5980,0